ПОВЕСТКА

заседания Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области

25 марта 2025 года, 12:00

г. Усть-Илимск, ул. Мира, 36, МАУК ГДК «Дружба», конференц-зал

12:00 — 12:05 Открытие заседания Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области

ВЕДЕРНИКОВ Александр Викторович — председатель Законодательного Собрания Иркутской области, председатель Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области

12:05 – 12:15 Приветственное слово

СИМОНОВ Эдуард Вячеславович — мэр муниципального образования город Усть-Илимск ЧИХИРЬКОВ Арсений Петрович — председатель городской Думы города Усть-Илимска МАКАРОВ Яков Иванович — мэр Усть-Илимского муниципального округа НЕКРАСОВ Сергей Иванович — председатель Думы

НЕКРАСОВ Сергеи Иванович – преосеоатель Думы Усть-Илимского муниципального округа

1. 12:15 - 12:40Об актуальных вопросах организации в Иркутской области транспортной доступности населения воздушным транспортом местными перспективах авиалиниями проведения мероприятий поддержке ПО развитию авиаперевозок

ЛОБАНОВ Максим Александрович — министр транспорта и дорожного хозяйства Иркутской области

МАХТИНА Юлия Борисовна – председатель Контрольно-счетной палаты Иркутской области

ДИКУСАРОВА Наталья Игоревна— заместитель председателя Законодательного Собрания Иркутской области, председатель комитета по собственности и экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области

- 12:40 13:05 Выступления, вопросы, ответы, обсуждение, принятие решения Совета
- 2. 13:05-13:30 Проблемные вопросы в сфере дорожной деятельности в Иркутской области. Перспективы решения

ЛОБАНОВ Максим Александрович — министр транспорта и дорожного хозяйства Иркутской области

МАХТИНА Юлия Борисовна – председатель Контрольносчетной палаты Иркутской области

ПОБОЙКИН Виктор Леонидович — председатель комитета по строительству и дорожному хозяйству Законодательного Собрания Иркутской области

- 13:30 13:55 Выступления, вопросы, ответы, обсуждение, принятие решения Совета
- 13:55 14:00 Подведение итогов заседания Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области

ВЕДЕРНИКОВ Александр Викторович — председатель Законодательного Собрания Иркутской области, председатель Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области